АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2019

 №26
О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 05.10.2010 № 30 «О создании Совета по противодействию коррупции при Главе Новогоренского сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Новогоренского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 05.10.2010 № 30 «О создании Совета по противодействию коррупции при Главе Новогоренского сельского поселения», изложив приложение № 1 в новой редакции:

 «Приложение № 1

к постановлению администрации

Новогоренского сельского  поселения

от 05.10.2010 № 30»
Состав Совета по противодействию коррупции при Главе Новогоренского сельского поселения:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Комарова Ирина Анатольевна,

председатель Совета
	Глава  Новогоренского сельского поселения

	2
	Мальсагова Наталья Николаевна, заместитель председателя Совета
	Заместитель Главы Новогоренского сельского поселения - управляющий делами

	3
	Балабанова Анна Сергеевна, секретарь Совета
	Заместитель Главы Новогоренского сельского поселения – главный бухгалтер

	Члены Совета:

	4
	Кривошеина Татьяна Юрьевна
	Депутат Совета Новогоренского сельского поселения

	5
	Мальцева Татьяна Николаевна
	Депутат Совета Новогоренского сельского поселения

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 19.03.2014 №30 «О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 05.10.2010 № 30 «О создании Совета по противодействию коррупции при Главе Новогоренского сельского поселения».
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава поселения

И. А. Комарова